СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  11.12.2014                                                                                              № 100
г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 25 апреля 2013 года № 540 «О комиссии по

соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих

муниципальные должности муниципального образования Тихорецкий

район на постоянной основе, и урегулированию конфликта интересов»

В связи с изменениями кадрового состава депутатов Совета

муниципального образования Тихорецкий район, на основании Федерального

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Совет муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 25 апреля 2013 года № 540 «О комиссии по соблюдению требований к

должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности

муниципального образования Тихорецкий район на постоянной основе, и

урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:

1.1.Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему решению.

1.2.В приложении № 2:

1)в пункте 10 слова «и являющиеся председателями постоянных

комитетов Совета муниципального образования Тихорецкий район»

исключить;

2)во втором предложении подпункта «б» пункта 15 слово

«замещающим» исключить.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район         Д.Н.Лоцманов

Глава муниципального образования

Тихорецкий район        А.А.Перепелин

consultantplus://offline/ref=70A04CE19B1DDAB6CD91B24AC6B18B896FE3AD7A4497F8400CC76B1BC9C1Z9M